
DAG.250.2.1.2025 

Zaproszenie do składania ofert  

Ośrodek Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych zaprasza do składania ofert w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości niższej niż kwota 130 000 zł netto:  

Zakup samochodu osobowego 

 

ZAMAWIAJĄCY:  

Ośrodek Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych 

Woskowice Małe, ul. Pałacowa 15 

46-100 Namysłów, tel. 774196522 

NIP: 752-12-95-792, REGON 000290890 

I. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

1. Rodzaj zamówienia: dostawa 

2. Podstawowy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę samochodu osobowego 

rok produkcji 2024 na potrzeby Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do niniejszego 

zaproszenia. 

4. Kod CPV: 34110000-1 samochody osobowe 

5. Projekt wzoru umowy stanowi Załącznik nr 3 do niniejszego zaproszenia. 

II.  Termin wykonania zamówienia: 
Termin realizacji zamówienia: do 14 dni od podpisania umowy 

III. Warunki udziału w postępowaniu, jakie wymagane będą od Wykonawcy oraz 

podstawa wykluczenia Wykonawcy: 

1. Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu. 

2. Podstawa wykluczenia: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z 

postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 

ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

IV. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami: 

1. Osoby do kontaktu: 

Joanna Ochal, tel. 77 419 65 22 wew.19, lub 



2 

Anna Rohatyńska, tel. 77 419 65 22 wew.13 

2. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz wszelkie informacje Zamawiający i 

Wykonawcy przekazują za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/olowoskowice 

3. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się w formie 

elektronicznej, za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza „wyślij 

wiadomość do Zamawiającego”. 

4. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformazakupowa.pl dotyczące 

w szczególności logowania, składania wniosków o wyjaśnienie treści zapytania 

ofertowego, składania ofert oraz innych czynności podejmowanych w niniejszym 

postępowaniu przy użyciu plarformazakupowa.pl znajdują się w zakładce: „Instrukcje 

dla Wykonawców” na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

V. Kryteria oceny ofert 

1. Cena oferty brutto = 100 % (100 punktów). 

2. Wykonawca zobowiązany jest skalkulować cenę za wykonanie zamówienia tak, aby 

obejmowała wszystkie koszty związanie z wykonaniem zamówienia.  

3. Za najkorzystniejszą ofertę uznana będzie ta z najniższą ceną, jeśli Wykonawca 

składający ofertę nie podlega wykluczeniu i spełni warunki udziału w postępowaniu. 

Oferta najkorzystniejsza to oferta, która uzyska 100 punktów. 

VI. Miejsce i termin składania ofert: 

1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem strony internetowej prowadzonego 

postępowania dostępnej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/olowoskowice 

2. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

3. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie do dnia 

17.03.2025 r. do godz. 10:00 

4. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

VII. Pozostałe informacje: 

1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 

dotyczących treści złożonych ofert. 

2. Zamawiający poprawi w ofercie: 



3 

a) oczywiste omyłki pisarskie, 

b) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych 

dokonanych poprawek, 

c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z treścią ogłoszenia, nie 

powodujące istotnych zmian w treści oferty 

niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania na każdym 

etapie. 

4. Zamawiający zastrzega, że postępowanie może zakończyć się brakiem wyboru oferty 

w przypadku  niewystarczających środków na realizację zamówienia lub zmiany 

zapotrzebowania Zamawiającego.  

VIII. Załączniki 

1) Załącznik nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia 

2) Załącznik nr 2– Formularz ofertowy 

3) Załącznik nr 3– Projekt umowy 

4) Załącznik nr 4– Klauzula informacyjna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Woskowice Małe, 07.03.2025 r. 

DYREKTOR 
Ośrodka Leczenia Odwykowego 

w Woskowicach Małych 
 

/-/ Paweł Polak 
 

 


